

KONTRAKTBILAG 5
SPØRGSMÅL/SVAR DEL 5 (NR. 29,32,33)

**Udbud af logistikydelse
Til
Region Midtjylland**

Opfølgning af spørgsmål og svar fra "spørgsmål/svar del 4":

Spørgsmål 29	<p>Der er tale om store mængder af brandfarlige væsker, på bilag 2, over ADR produkter er det kun nogle af dem der er oplyst fareklasse på, hvad med resten?</p> <p>Er det muligt at få fremsendt SDS (sikkerhedsdatablade) over de resterende produkter.... Det er nødvendig for at kunne fastslå brandfareklasse.</p> <p>Forudsætning for at vi kan vurdere lovgivningen i forhold til korrekt opbevaring er vi nødsaget til at få flammepunkter og vandopløselighed oplyst på alle produkter</p>
Svar 29	<p>RM har en større pdf-fil på sikkerhedsdatablade på ADR produkterne i bilag 2.</p> <p>Filen kan rekvireres ved direkte henvendelse til Mikkel Christensen på: mikkel.christensen@stab.rm.dk</p> <p>Vi gør opmærksom på at, da vi ikke på nuværende tidspunkt har et centrallager, er produkterne ikke nødvendigvis dem, som vil komme til at ligge på lageret. RM forventer dog at produkterne og mængderne er repræsentative for det kommende lager hos LP.</p>
Spørgsmål 32	<p>For at være sikre på opbevaringskrav og krav til håndtering af farligt godt udbedes venligst sikkerhedsblade på de produkter som er omtalt i kravspecifikationens side 41.</p>
Svar 32	<p>Se svar 29.</p>
Spørgsmål 33	<p><u>Kravsspec. Bilag 2</u> Er det muligt at få oplyst flammepunkt, UN-nr. og risikosætning (R10, R11 eller R12) for ADR-klassificerede varer?</p>
Svar 33	<p>Se svar 29.</p>